[image: https://lh3.googleusercontent.com/8iMgXZiObO3bDPnK-MFnhmo6zmwC4wvsoqPCiHBWUHkHjkuTk64hnBYSPYKjXus_qTivqlXHA55oUlNQqhtQWCYT3pd5otTSVIuFxYOSQfvTfRu3GgD1jGxuYByO8j1Do6TRHGQ]
ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

REQUERIMENTO Nº ______/2024

Autoria: Vereador Pastor Diego

Senhor Presidente,

Requeiro à Mesa, na forma Regimental e depois de ouvido o Plenário, preferência para votação, dispensa dos interstícios e urgência para a votação do PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 0055/2024.

[image: ]Palácio Graccho Cardoso, 30 DE ABRIL DE 2024.

Pastor Diego
Vereador.

1
Praça Olímpio Campos, 74 – CENTRO CEP. 49010-010 Fone: 2107-4800
image1.jpg

image2.png
e